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2 V8. TEAM

Speort Academy

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla

Rovereto, Domenica 08/06/2025 11:52

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2012 -M
1° 5 1
2° 3 1
3 4 1
4° 7 1
5° 2 1
6° 8 1
7 1 1
8 3 3
9° 2 2
10° 7 2
11° 4 3
2013 -M
1° 4 2
2° 6 2
3 3 2
4° 5 2
5° 5 3
6° 1 2
- 6 1

Atleta

TASIN DELANA RICCARDO
BELVISO RYAN
PIZZATO FILIPPO
MARTINI NONES KEVIN
CARNERI MATTIA
RANTUCCI GABRIELE
PIGOZZ| SAMUELE
LASSEL DAVID
MOLLOHOLLI MATTIAS
DAKIC ADAM

SANT FEDERICO

LAZZARI MARCO VINICIO

DARIN NICOLO'

SGARBOSSA JACOPO

BOTTIN LORENZO

BOCCARDI ROBERTO RICCA
GELASIO GIOVANNI
GESUMUNNO ANDRE' LORENZO

Batteria

Societa

NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTATORI TRENTINI
TEAM SPORT ISOLA ASD
CSI TRENTO NUOTO SSD
AMICI NUOTO RIVA
TEAM SPORT ISOLA ASD
ASD CHIESE NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

01:08.21
01:09.41
01:11.71
01:15.54
01:16.33
01:17.88
01:20.05
01:30.08
01:31.27
01:36.11
01:42.84

01:20.28
01:20.93
01:24.43
01:25.81
01:39.22
01:54.54
ASS

Cat.: Esordienti A M

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

